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Whirlpool four AKP4491X

Code d'article: WIAKP4491X

Whirlpool AKP 449 IX. Type de four: Four électrique, La capacité totale de
I'intérieur du four (s): 60 L, Capacité nette du four: 60 L. Couleur du produit:
Noir, Acier inoxydable, Type de commande: Boutons. Classe d'efficacité
énergétique: A, Tension d'entrée AC: 230 V, Fréquence d'entrée AC: 50
Hz. Largeur: 595 mm, Profondeur: 595 mm, Hauteur: 564 mm

€ 364,99

Prix conseillé € 449,99

Caractéristiques

Nombre de fours: 1

Type de four: Four électrique
La capacité totale de I'intérieur du four (s): 60 L
Premiére capacité de I'intérieur du four: 60 L

La capacité de l'intérieur du four: 60 L
Capacité nette du four: 60 L
Chauffage haut et en bas: Oui

Grill: Oui
Cuisson au micro-ondes: Non
Cuisson vapeur: Non
Fonction de dégivrage: Oui
Fonction de réchauffage: Oui
Autonettoyant: Non

Type de nettoyage: Manuel
Couleur du produit: Noir, Argent

Type de commande: Rotatif




WARNIER PLUS SA

expert %

Chauffage haut et en bas:

Classe d'efficacité énergétique:
Tension d'entrée AC:
Fréquence d'entrée AC:
Consommation (max):

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur de compartiment d'installation:

Profondeur de compartiment d'installation:

Hauteur de compartiment d'installation:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:
Cuisson au micro-ondes:
Cuisson vapeur:

Grill:

Fonction de dégivrage:

Fonction de réchauffage:

Oui

A
230V
50 Hz
2500 W
595 mm
595 mm
564 mm
34000 g
600 mm
560 mm
550 mm
690 mm
630 mm
650 mm
36000 g
690 mm
630 mm
650 mm
36000 g
Non
Non
Oui

Oui

Oui
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