

## Whirlpool four AKP449IX

Code d'article: WIAKP449IX



Whirlpool AKP 449 IX. Type de four: Four électrique, La capacité totale de l'intérieur du four (s): 60 L, Capacité nette du four: 60 L. Couleur du produit: Noir, Acier inoxydable, Type de commande: Boutons. Classe d'efficacité énergétique: A, Tension d'entrée AC: 230 V, Fréquence d'entrée AC: 50 Hz. Largeur: 595 mm, Profondeur: 595 mm, Hauteur: 564 mm

€ 364,99

Prix conseillé € 449,99

## Caractéristiques

Nombre de fours:	1
Type de four:	Four électrique
La capacité totale de l'intérieur du four (s):	60 L
Première capacité de l'intérieur du four:	60 L
La capacité de l'intérieur du four:	60 L
Capacité nette du four:	60 L
Chauffage haut et en bas:	Oui
Grill:	Oui
Cuisson au micro-ondes:	Non
Cuisson vapeur:	Non
Fonction de dégivrage:	Oui
Fonction de réchauffage:	Oui
Autonettoyant:	Non
Type de nettoyage:	Manuel
Couleur du produit:	Noir, Argent
Type de commande:	Rotatif

Chauffage haut et en bas:	Oui
Classe d'efficacité énergétique:	A
Tension d'entrée AC:	230 V
Fréquence d'entrée AC:	50 Hz
Consommation (max):	2500 W
Largeur:	595 mm
Profondeur:	595 mm
Hauteur:	564 mm
Poids:	34000 g
Largeur de compartiment d'installation:	600 mm
Profondeur de compartiment d'installation:	560 mm
Hauteur de compartiment d'installation:	550 mm
Largeur du colis:	690 mm
Profondeur du colis:	630 mm
Hauteur du colis:	650 mm
Poids du paquet:	36000 g
Largeur du colis:	690 mm
Profondeur du colis:	630 mm
Hauteur du colis:	650 mm
Poids du paquet:	36000 g
Cuisson au micro-ondes:	Non
Cuisson vapeur:	Non
Grill:	Oui
Fonction de dégivrage:	Oui
Fonction de réchauffage:	Oui